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Det är dags att fästa blickarna framåt,, men ändå komma ihåg den fina inomhussäsongen och 
låta den  ligga som grund för en minst lika bra utomhussäsong.  
Vid den här tidpunkten för ett år sedan påstod jag att 2005 skulle bli något av et mellanår.  
Jag borde väl egentligen skämmas för det påståendet, men jag hävdar att det ändå var et 
normalår för den fria idrotten i Eslöv. 
Men detta skall ses utifrån de fantastiska resultat vi åstadkommit de senaste åren. 
 
Toppen år  
Ett år senare vågar jag påstå att vi går mot ett toppår. Med reservationen att våra duktiga 
aktiva får vara friska och hela. 
Inomhussäsongen visar att det blir ett mycket bra år. Trots att några av de allra bästa stått över  
de olika mästerskapen inomhus har vi skördat mycket stora framgångar.  
Nya förmågor dyker upp och gör förvånansvärt bra ifrån sig. 
De som får tävla i de olika formerna av SM är födda 91 eller tidigare och där finns mycket att 
hoppas på inför kommande säsong.  
Men också de som är födda senare och börjar ta friidrotten som en viktig del i sitt liv börjar nu 
visa att de också kommer att nå långt när det är dags för deras premiär i SM. 
 
Imponerad  
Jag har tidigare sagt att det tar många år innan vi kan nå dithän som vi gjorde med årgångarna 
88 – 90  i Götalandsmästerskapen. Två år i rad var vi näst bästa klubb  åldrarna 13 – 14 år. 
Vid båda tillfällen kammade vi hem sex titlar. Det är mycket det.  
Men svaret från de yngre årgångarna har inte låtit vänta på sig. Alexander Astermark numera 
tävlande i USM var den som följde upp den fina traditionen med en seger. Detta var för två år 
sedan. 2005 gjorde han om prestationen där också Elias Håkansson pressenterade sig genom 
att vinna två titlar Alltså totalt tre. 
Elias kommer detta året att få sällskap av bland annat Erika Eskilsson, tvillingarna Axelsson, 
David Jinbäck, Jessin Zigaf, Frida Johansson och många flera. Dessa kan möblera om rejält i 
resultatlistorna kommande GM. 
Nästa år har vi då också 14 åringarna i sina första SM. Vilket år det kan bli. 
 
Nya underifrån  
Jag tycker det är viktigt att  friidrotten får lov att vara en lek i de yngre åldrarna. Många håller 
på med olika idrotter för att hitta den idrott man bäst gillar. Detta kan man göra en bit upp i 
åldrarna. Samtidigt är det naturligtvis viktigt att ta vara på de tallanger som dyker upp och låta 
dem tävla i normal utsträckning. Samtidigt är det ett viktigt faktum,  att i de lägsta åldrarna så 
växer man olika och har därmed olika fysiska förutsättningar. Man kan bli oerhört duktig i 
friidrott utan att man är på pallen i ett DM eller GM. Beroende på att man utvecklas så olika. 
Jag skall inte nu närmare gå in på de allra yngsta och spå kommande medaljörer på GM och 
USM. Däremot kan jag konstatera att det ser oerhört bra ut. Inte enbart på kastsidan utan även 
inom hopp och löpning.  
Det blir också allt fler pojkar som vill vara med inom den fria idrotten. För några år sedan 
fanns det inte så många på killsidan och det är naturligtvis mycket positivt för klubben att 
båda könen är lika representerade.  
 



Vad kommer att hända detta år? 
Som en del av er säkert konstaterat så gillar jag att gissa och spekulera. Det är ett intresse till 
själva friidrotten som fått mig till detta. Det är också oerhört kul att följa de aktiva och ställa 
sig själv den frågan hur långt det kan bära den närmaste tiden.  
Redan nu skall jag försöka titta i spåkulan och se hur det går under kommande år. Jag 
kommer säkert att vilja revidera min uppfattning och har säkert mycket att skylla på om jag 
gissat fel. 
 
Seriematcherna  
Damlaget i högsta serien är lika med Svenska Cupen. Ett getingbo naturligtvis. Denna serie 
avgörs redan den 25 maj och med enbart en sammandragning. 
Laget var överlägset när det tog steget upp 2005. 
Jag har länge sagt att det är ett mycket ungt lag vi har på papperet. Detta kan jag ju inte hävda 
hur länge som helst. Men fortfarande är det ett faktum. Desto bättre att Eva Olofsson som ju 
faktiskt är senior är med i laget. Hon har en viktig funktion att fylla och var  mycket 
pådrivande när laget tog steget upp. 
Om alla har möjlighet att medverka och skadorna uteblir skall laget inte ha några problem att 
klara sig kvar i serien. Under dessa förutsättningar tippar jag laget som  trea och närmar sig då 
den fina skara som får chansen att kriga om SM titeln. Men för att få det måste laget vinna 
denna serie. 
Herrlaget som är mycket färskt är väldigt talangfullt Också detta lag plockade hem en 
serieseger 2005. 
Div 11 är alltså den nya uppgiften. Problemet för laget har varit de många skadorna. Detta 
framförallt bland våra duktiga löpare. Vinterträningen har fungerat bra och det ser bra ut. 
Jonas Hultgren har kommit igång med tävlandet igen och det ser ut som han kan gå mot en fin 
vår. 
Småpojkarna som håller på med kast börjar växa till sig och man kan ana en och annan 
muskel som är på gång.  
Vi har också bra sprinters och hoppare. Ett mycket  jämt lag som inte är svagt i någon gren. 
Nja säger då någon hur är det med stav egentligen. Jo tack säger jag, Alexander Astermark 
kommer inte att göra bort sig i denna gren. 
Laget har chans att vinna serien, men kan likaväl sluta trea. Någon fara för kontraktet finns 
nog inte. 
Nej nu får det vara slut med spekulerandet för denna gång. I min nästa krönika kommer jag att 
berätta om hur många medaljer vi har med oss från de olika mästerskapen   
 


